44. Naumbourg. — 26 novembre 1030 : licentiam faciendi foresti 
in fageto quod proximum adjacet eidem civitati concedi
mus, precipientes ne quis infra predictam determinatio- 
nem, sine consensu prefati episcopi venari aut birsare aut 

340 E. FAIRON 

alicujus silvatici generis bestias agitare présumât. M. G. H., 
Dipl., t. IV, ρ, 208. 

45. Wurtzbourg. — 1er mai 1000 : Statuimus ut omnis silva que 
ad castellum Berenheim seu ad villam Liuthereshusum 
dictam pertinere videtur, sicut nostri juris publicum 
forestum tuta ac defensa, munita ac in perpetuum fores- 
tata habeatur, quatinus nullius hominis magna sive parva 
persona in eodem foresto venationem aliquam exercere, 
cervum, cervam, aprum sive apram, ursum seu capreolum 
capere présumât. Si quis igitur hoc faoere ullatenius ausus 
erit, ita nostrum imperialem bannum componet sanctis- 
sime Wurzburgensi eeclesie ut in nostris publicis forestis 
aliquam for-estatam cap-eret feram. M. G. H., Dipl., II, 
p. 787. 

46. — 29 décembre 1014 : bannum nostrum super feras diver- 
si generis in silva et subscripto ambitu cruo etiam Hugo, 
ejusdem sedis episcopus et praecessor, in eodem bivangio 
feras habuit. Concessimus eo tenore ut, in feris pre- 
scripto ambitu forestandis, hanc pacem et securitatem de 
ceteris conterminalibus et circumsedentibus obtineat quae 
nostra precessorumque nostrorum imperatorum et regum 
de hujusmodi forestandis silvis vel silvulis praecepta sus- 
ceperunt. Ibid., t. III, p. 412. 

47. — 2 septembre 1023 : bannum nostrum super feras 
licet cervos et cervas, sues atque capreolos in comitatu 
Diotmari comitis, etc..., consentientibus atque conlaudan- 
tibus Eberhardo episcopo, etc., etc. Ibid., t. III, p. 633. 

48. — 16 juillet 1027 : quandam silvam circa monasterium 
Murrehart sitam..., consensu et conlaudatione provincia- 
lium, penitusque omnium antea in eadem silva commu- 
nionem venationis habentium donamus atque abhinc sub 
forestis nomine perpetualiter permanendam, ea ratione ut 
nullius juris persona infra terminum prescriptum feras 
tali hucusque banno circumseptas absque licentia epis- 
copi audeat capere, disturbare aut inquietare. Ibid., t. IV, 
p/l50. 

49. — 16 septembre 1031 : quandam silvam hactenus com- 
muni compagiensium usui habitam, cum consensu et 
collaudatione omnium comprovincialium in eadem silva 
communionem habentium, abhinc sub forestis nomine 
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comprehensimus ac districtionis nostrae bannum super 
earn donavimus, ea ratione ut nullius professionis per
sona absque episcopi licentia, infra prescriptum termi- 
num audeat venari, laqueos tendere, pedicas abscondere, 
aut ullo ingenio cervos vel cervas, sues, capreolos, sive 
aliquas feras hucusque sub banno comprehensas decipere. 
M. G. H., Dipl., t. IV, p. 231.